证券代码：300577        证券简称：开润股份         公告编号：2024-002

债券代码：123039        债券简称：开润转债

安徽开润股份有限公司

关于全资子公司受让投资基金份额暨与专业投资机构共同投资

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资概述

安徽开润股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）全资子公司宁波

浦润投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波浦润”）于 2024 年 1 月 10 日与

太仓维仲投资管理有限公司（以下简称“普通合伙人”或“太仓维仲投资”）以

及赵文、苏州工业园区翔程众创企业管理合伙企业（有限合伙）、上海墨龙商务

管理有限公司、上海耀昭熹霖企业管理有限公司、芜湖懿舟健康产业投资有限公

司、珠海横琴任君淳铭股权投资基金（有限合伙）（以下合并称为“转让人”）分

别签署《苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）合伙权益转让协议》，公司以

自有资金受让上述转让人持有的苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“苏州祥仲创业投资”）认缴出资人民币 4,060 万元所对应的 2.7808%的合伙

份额，其中已完成实缴出资人民币 0 元。本次交易对价为人民币 0 元。

同时，公司与苏州祥仲创业投资普通合伙人太仓维仲投资管理有限公司以及

其他 34 名有限合伙人签署了《苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）有限合

伙合同》。本次交易完成后，宁波浦润成为苏州祥仲创业投资有限合伙人之一，

认缴出资人民币 4,060 万元，持有其 2.7808%的合伙份额。

本次交易事项不构成关联交易及同业竞争，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》的重大资产重组。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——交易与关联交易》《公司章程》

等有关规定，本次投资无需提交公司董事会或股东大会审议。

二、转让方基本情况

（一）转让方之一

姓名：赵文

性别：男

身份证号：3211011988********

住址：上海市浦东新区********

本次转让认缴出资额：1,500万元

赵文与本公司及本公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联

关系或利益安排，未直接或间接持有上市公司股份。

经查询，赵文不属于失信被执行人。

（二）转让方之二

1、企业名称：苏州工业园区翔程众创企业管理合伙企业（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、执行事务合伙人：王翌琼

4、出资额：100 万元

5、成立日期：2019-11-13

6、统一社会信用代码：91320594MA20DNF85Y

7、住所：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区裕新路 188 号

同程大厦 A1633

8、本次转让认缴出资额：500万元

9、经营范围：企业管理咨询、财税信息咨询、经济信息咨询、商务信息咨

询、企业形象策划、展览展示服务、会务服务。（依法须经批准的项目,经相关部

门批准后方可开展经营活动）

10、合伙人信息：王翌琼认缴出资 90 万元，出资比例 90%；龙筱昕认缴出

资 10 万元，出资比例 10%。

11、苏州工业园区翔程众创企业管理合伙企业（有限合伙）与本公司及本公

司实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接

或间接持有上市公司股份。

12、经查询，苏州工业园区翔程众创企业管理合伙企业（有限合伙）不属于

失信被执行人。

（三）转让方之三

1、企业名称：上海墨龙商务管理有限公司

2、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

3、法定代表人：孙林

4、注册资本：5 万元

5、成立日期：2020-12-29

6、统一社会信用代码：91310117MA1J4WF19Q

7、住所：上海市松江区茸江路 120 号 1 幢 F 区

8、经营范围：一般项目：企业管理咨询；企业管理；市场营销策划。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、本次转让认缴出资额：500万元

10、股东信息：海南宁生旅游集团有限公司持有其 100%的股权。

11、上海墨龙商务管理有限公司与本公司及本公司实际控制人、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持有上市公司股份。

12、经查询，上海墨龙商务管理有限公司不属于失信被执行人。

（四）转让方之四

1、企业名称：上海耀昭熹霖企业管理有限公司

2、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3、法定代表人：杨澍

4、注册资本：5 万元

5、成立日期：2021-01-18

6、统一社会信用代码：91310117MA1J4YBC9U

7、住所：上海市松江区茸江路 120 号 1 幢 F 区

8、本次转让认缴出资额：500万元

9、经营范围：一般项目：企业管理咨询，信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务），社会经济咨询服务，市场营销策划，会议及展览服务，礼仪服务，

项目策划与公关服务，品牌管理，广告设计、制作、代理，广告发布（非广播电

台、电视台、报刊出版单位），财务咨询。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

10、股东信息：杨澍持股 99%，张晓昕持股 1%。

11、上海耀昭熹霖企业管理有限公司与本公司及本公司实际控制人、董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持有上市公司股

份。

12、经查询，上海耀昭熹霖企业管理有限公司不属于失信被执行人。

（五）转让方之五

1、企业名称：芜湖懿舟健康产业投资有限公司

2、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

3、法定代表人：李彩艳

4、注册资本：5,000 万元

5、成立日期：2020-09-28

6、统一社会信用代码：91340200MA2W9DK79W

7、住所：芜湖经济技术开发区龙山街道红星西甲村 10 幢

8、本次转让认缴出资额：1,000万元

9、经营范围：健康产业投资，健康管理咨询（除医疗），财务信息咨询，市

场营销策划及信息咨询；药品零售；医疗科技领域内的技术开发、技术转让、技

术服务、技术咨询；医疗器械销售；建材批发、零售；建筑机械设备租赁；货物

或技术进出口业务（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；化学

产品（除危险化学品）及生物制品（非国家限制和禁止类）的技术研发、销售；

物业管理，酒店管理；住宿服务；餐饮服务。（依法须经批准的项目,经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

10、股东信息：深圳市晓舟投资有限公司持有其 100%的股权。

11、芜湖懿舟健康产业投资有限公司与本公司及本公司实际控制人、董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持有上市公司股

份。

12、经查询，芜湖懿舟健康产业投资有限公司不属于失信被执行人。

（六）转让方之六

1、企业名称：珠海横琴任君淳铭股权投资基金（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、执行事务合伙人：深圳市任君资本管理有限公司

4、出资额：3,352 万元

5、成立日期：2018-05-04

6、统一社会信用代码：91440400MA51MCCL83

7、住所：珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-48284（集中办公区）

8、经营范围：协议记载的经营范围:股权投资（私募基金应及时在中国证券

投资基金业协会完成备案）。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动）

9、本次转让认缴出资额：60万元

10、出资人信息：

序号 姓名 认缴出资额（万元） 认缴出资比例

1
深圳市任君资本管理

有限公司
2 0.0597%

2 韩瑞武 1,000 29.8329%

3 廖增波 600 17.8998%

4 刘源 500 14.9165%

5 田凤香 500 14.9165%

6 王胜军 300 8.9499%

7 李冰川 150 4.4749%

8 王振武 100 2.9833%

9 吕心渊 100 2.9833%

10 俞玉平 100 2.9833%

合计 3,352 100.00%

11、珠海横琴任君淳铭股权投资基金（有限合伙）与本公司及本公司实际控

制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持

有上市公司股份。

12、经查询，珠海横琴任君淳铭股权投资基金（有限合伙）不属于失信被执

行人。

三、基金管理人及合伙人基本情况

（一）基金管理人

1、企业名称：苏州维特力新创业投资管理有限公司

2、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3、法定代表人：严青

4、注册资本：10,000 万元

5、成立日期：2016-05-25

6、统一社会信用代码：91320594MA1MLEBQ42

7、住所：苏州工业园区苏虹东路 183 号东沙湖股权投资中心 19 号楼 244 室

8、经营范围：创业投资管理、投资管理，资产管理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

9、股东信息：卫哲持股 60%，朱海龙持股 40%，卫哲先生为实际控制人。

10、苏州维特力新创业投资管理有限公司与本公司及本公司实际控制人、董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，与其他参与设立投资基金

的投资人不存在一致行动关系，未直接或间接持有上市公司股份。

11、经查询，苏州维特力新创业投资管理有限公司不属于失信被执行人。

12、备案登记情况：已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人，

登记编号：P1032365。

（二）普通合伙人/执行事务合伙人

1、企业名称：太仓维仲投资管理有限公司

2、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3、法定代表人：严青

4、注册资本：4,000 万元

5、成立日期：2020-10-30

6、统一社会信用代码：91320585MA22WB8599

7、住所：苏州市太仓市城厢镇南郊文治路 55 号 908 室

8、经营范围：一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、股东信息：陈美琳持股 60%，朱海龙持股 40%。

10、太仓维仲投资管理有限公司与本公司及本公司实际控制人、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系或利益安排，与其他参与设立投资基金的投资人不

存在一致行动关系，未直接或间接持有上市公司股份。

11、经查询，太仓维仲投资管理有限公司不属于失信被执行人。

（三）其他有限合伙人

合伙人姓

名或企业

名称

住所或经营场所 证件名称及号码 注册资本

法定

代表

人/执

行事

务合

伙人

义乌中国

小商品城

金融控股

有限公司

浙江省义乌市福

田街道商城大道

L33 号

统一社会信用代码：

91330782MA28EGCA66
400,000万元 杨旸

苏州国际

发展集团

有限公司

江苏省苏州市人

民路 3118 号国

发大厦北楼

统一社会信用代码：

91320500137758728U

1,000,000万

元
张涛

招商证券

投资有限

公司

深圳市前海深港

合作区前湾一路

1号 A 栋 201室

（入驻深圳市前

海商务秘书有限

公司）

统一社会信用代码：

91440300085700056P

1,010,000万

元

凌江

红

江苏梦嘉

控股集团

有限公司

苏州工业园区新

平街 388号 22

幢 9层

统一社会信用代码：

91320508MA1M945M0H
1,000万元

顾刘

成

珠海洲际

福星股权

投资基金

管理有限

公司

珠海市横琴新区

宝华路 6号 105

室-46102（集中

办公区）

统一社会信用代码：

91440400MA51FK4H8N
1,000万元

艾江

生

苏州工业 中国（江苏）自 统一社会信用代码： 100万元 王翌

园区翔程

众创企业

管理合伙

企业（有

限合伙）

由贸易试验区苏

州片区苏州工业

园区裕新路 188

号同程大厦

A1633

91320594MA20DNF85Y 琼

赵文 上海市浦东新区
身份证：

3211011988********
/ /

万柳军 江西省南昌市
身份证：

3601211981********
/ /

石一 上海市浦东新区
身份证：

3101151989********
/ /

宁波梅山

保税港区

惠欧投资

合伙企业

（有限合

伙）

浙江省宁波市北

仑区梅山七星路

88号 1幢 401

室 A 区 B0646

统一社会信用代码：

91330206MA2AGL8X5M
3,000万元

陈美

香

宁波壹钏

实业有限

公司

浙江省宁波市镇

海区庄市街道同

德路 28号 1幢

统一社会信用代码：

91330211MA28186A5X
5,000万元

廖书

弘

上海墨龙

商务管理

有限公司

上海市松江区茸

江路 120 号 1幢

F区

统一社会信用代码：

91310117MA1J4WF19Q
5万元 孙林

上海耀昭

熹霖企业

管理有限

公司

上海市松江区茸

江路 120 号 1幢

F区

统一社会信用代码：

91310117MA1J4YBC9U
5万元 杨澍

上海庞臻

企业管理

上海市金山区朱

泾镇亭枫公路

统一社会信用代码：

91310116MA1JEFXM3B
1,000万元

单卫

钧

合伙企业

（有限合

伙）

2469 号 3幢

1148 室

太仓市产

业投资基

金合伙企

业（有限

合伙）

苏州市太仓市城

厢镇南郊文治路

55号 1501室

统一社会信用代码：

91320585MA225MBQ2E
500,500万元

太仓

市产

业基

金管

理有

限公

司

应一能 浙江省金华市
身份证：

3307221982********
/ /

中新苏州

工业园区

开发集团

股份有限

公司

苏州工业园区月

亮湾路 15号中

新大厦 48楼

统一社会信用代码：

9132000060819777X9
149,889万元

赵志

松

中新智地

苏州工业

园区有限

公司

苏州工业园区月

亮湾路 15号 1

幢 2301、2401

统一社会信用代码：

913205947272794794
120,000万元

米龙

峰

上海交大

菡源创业

投资合伙

企业（有

限合伙）

上海市嘉定区云

谷路 599 弄 6号

205 室

统一社会信用代码：

91310000MA1FL7372P
50,100万元

上海

菡源

投资

中心

（有

限合

伙）

芜湖懿舟 芜湖经济技术开 统一社会信用代码： 5,000万元 李彩

健康产业

投资有限

公司

发区宇润（人

才）公寓 2号楼

02商铺（A）

91340200MA2W9DK79W 艳

杭州联成

华卓实业

有限公司

浙江省杭州市萧

山区萧山经济技

术开发区桥南区

块鸿达路 351号

2幢

统一社会信用代码：

91330109053683765Q
3,500万美元 吴健

北京泡泡

玛特文化

创意有限

公司

北京市朝阳区望

京东园四区 13

号楼-4至 33层

101内 A座 36

层 3606室

统一社会信用代码：

911101055636846881
20,000万元 王宁

珠海横琴

任君淳铭

股权投资

基金（有

限合伙）

珠海市横琴新区

宝华路 6号 105

室-48284（集中

办公区）

统一社会信用代码：

91440400MA51MCCL83
3,352万元

深圳

市任

君资

本管

理有

限公

司

余松 深圳市南山区
身份证：

4211271985********
/ /

唐盈元源

（湖州）

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

浙江省湖州市泊

月湾 26 幢 B座-

16

统一社会信用代码：

91330501MA2JJQ9W16
22,640万元

唐盈

（青

岛）

投资

管理

有限

公司

英科医疗

科技股份

有限公司

淄博市临淄区齐

鲁化学工业园清

田路 18号

统一社会信用代码：

9137030068946500X7

65,598.2543

万元

刘方

毅

苏州娄城

国发高新

技术产业

投资企业

（有限合

伙）

苏州吴中区太湖

东路 290号

统一社会信用代码：

91320585MA1UY4KBX3
101,000万元

苏州

国发

资产

管理

有限

公司

三亚启迪

旭日投资

中心（有

限合伙）

海南省三亚市崖

州区创意产业园

（海南创新创业

孵化基地）

统一社会信用代码：

91460205MA5REN7JXU

24,717.1717

万元

北京

瀚富

资产

管理

有限

公司

三亚启迪

百利投资

中心（有

限合伙）

海南省三亚市崖

州区创意产业园

（海南创新创业

孵化基地）

统一社会信用代码：

91460205MA5REN5B1J

14,484.84848

万元

北京

瀚富

资产

管理

有限

公司

江苏省大

运河文化

旅游发展

基金（有

限合伙）

南京市秦淮区鸣

羊街

统一社会信用代码：

91320104MA1XMFRG2N
201,100万元

江苏

省大

运河

文化

旅游

投资

管理

有限

公司

成都新潮

生活圈文

化传媒有

限公司

中国（四川）自

由贸易试验区成

都高新区锦晖西

一街 99号 1栋

2单元 1505号

统一社会信用代码：

915101003505959054
100万元

张继

学

嘉兴市秀

湖创业创

新股权投

资基金有

限公司

嘉兴市秀洲区康

和路嘉兴光伏科

创园 1#楼 2002

室

统一社会信用代码：

91330411MA28ACUQ9W
100,000万元

袁伟

锋

上海东方

证券创新

投资有限

公司

上海市黄浦区中

山南路 318号 2

号楼 8层

统一社会信用代码：

91310000057628560W
750,000万元

张建

辉

钱国兴 上海市闵行区
身份证：

3306221971********
/ /

关联关系或其他利益关系说明：上述有限合伙人中，中新苏州工业园区开发

集团股份有限公司持有中新智地苏州工业园区有限公司 88.83%的股权，三亚启

迪旭日投资中心（有限合伙）与三亚启迪百利投资中心（有限合伙）的执行事务

合伙人均为北京瀚富资产管理有限公司，除此之外，上述合伙人之间不存在一致

行动关系。上述有限合伙人与本公司及本公司实际控制人、董事、监事、高级管

理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持有上市公司股份。

经查询，上述有限合伙人均不属于失信被执行人。

四、投资标的基本情况

1、名称：苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91320585MA2327X54D

4、成立时间：2020-11-11

5、住所：苏州市太仓市城厢镇南郊文治路 55 号 909 室

6、执行事务合伙人：太仓维仲投资管理有限公司

7、基金认缴金额：苏州祥仲创业投资认缴金额为人民币壹拾肆亿陆仟万

（1,460,000,000）元。

8、经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；股权投资（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、本次交易前，苏州祥仲创业投资权益结构如下：

合伙人姓名或企业名称
合伙人类

别

出资

方式

认缴出资

（万元）

出资比

例（%）

太仓维仲投资管理有限公司 普通合伙人 现金 3,200 2.1919

义乌中国小商品城金融控股有限

公司
有限合伙人 现金 20,000 13.6986

苏州国际发展集团有限公司 有限合伙人 现金 6,000 4.1096

招商证券投资有限公司 有限合伙人 现金 5,000 3.4247

江苏梦嘉控股集团有限公司 有限合伙人 现金 1,000 0.6849

珠海洲际福星股权投资基金管理

有限公司
有限合伙人 现金 1,000 0.6849

苏州工业园区翔程众创企业管理

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 现金 1,000 0.6849

赵文 有限合伙人 现金 3,000 2.0548

万柳军 有限合伙人 现金 2,000 1.3699

石一 有限合伙人 现金 1,000 0.6849

宁波梅山保税港区惠欧投资合伙

企业（有限合伙）
有限合伙人 现金 3,000 2.0548

宁波壹钏实业有限公司 有限合伙人 现金 2,000 1.3699

上海墨龙商务管理有限公司 有限合伙人 现金 1,500 1.0274

上海耀昭熹霖企业管理有限公司 有限合伙人 现金 1,500 1.0274

上海庞臻企业管理合伙企业（有 有限合伙人 现金 1,000 0.6849

限合伙）

太仓市产业投资基金合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 现金 20,000 13.6986

应一能 有限合伙人 现金 2,000 1.3699

中新苏州工业园区开发集团股份

有限公司
有限合伙人 现金 10,000 6.8493

中新智地苏州工业园区有限公司 有限合伙人 现金 2,000 1.3699

上海交大菡源创业投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 现金 1,000 0.6849

芜湖懿舟健康产业投资有限公司 有限合伙人 现金 3,000 2.0548

杭州联成华卓实业有限公司 有限合伙人 现金 3,000 2.0548

北京泡泡玛特文化创意有限公司 有限合伙人 现金 2,000 1.3699

珠海横琴任君淳铭股权投资基金

（有限合伙）
有限合伙人 现金 3,300 2.2603

余松 有限合伙人 现金 1,000 0.6849

唐盈元源（湖州）股权投资合伙

企业（有限合伙）
有限合伙人 现金 3,000 2.0548

英科医疗科技股份有限公司 有限合伙人 现金 3,000 2.0548

苏州娄城国发高新技术产业投资

企业（有限合伙）
有限合伙人 现金 10,000 6.8493

三亚启迪旭日投资中心（有限合

伙）
有限合伙人 现金 1,895 1.2979

三亚启迪百利投资中心（有限合

伙）
有限合伙人 现金 1,105 0.7568

江苏省大运河文化旅游发展基金

（有限合伙）
有限合伙人 现金 4,500 3.0822

成都新潮生活圈文化传媒有限公

司
有限合伙人 现金 2,000 1.3699

嘉兴市秀湖创业创新股权投资基 有限合伙人 现金 10,000 6.8493

金有限公司

上海东方证券创新投资有限公司 有限合伙人 现金 10,000 6.8493

钱国兴 有限合伙人 现金 1,000 0.6849

合计 146,000 100.000

10、经查询，苏州祥仲创业投资不是失信被执行人。

11、备案登记情况：苏州祥仲创业投资已在中国证券投资基金业协会办理私

募基金登记备案，基金编号为 SNX284。

12、出资进度：苏州祥仲创业投资全体合伙人认缴出资总额为 14.6 亿元，截

至目前，已完成 9.709 亿元的实缴。

五、协议主要内容

（一）合伙权益转让协议

协议签署方：

苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）（“本合伙企业”）之普通合伙人太

仓维仲投资管理有限公司（“普通合伙人”）；

赵文/苏州工业园区翔程众创企业管理合伙企业（有限合伙）/上海墨龙商务

管理有限公司/上海耀昭熹霖企业管理有限公司/芜湖懿舟健康产业投资有限公

司/珠海横琴任君淳铭股权投资基金（有限合伙）（“转让人”）；

宁波浦润投资合伙企业（有限合伙）（“受让人”）

1、合伙权益的转让

（i）转让人同意向受让人转让拟转让权益，受让人从转让人处购买并接受

拟转让权益，且转让人确认拟转让权益不受限于任何质押、留置、抵押及其他权

利负担，也不存在任何形式的第三方权益限制和/或任何优先权或其他类似权利

的限制和影响，转让人有权进行本次转让。鉴于转让人尚未对拟转让权益进行实

缴出资，故受让人无需就受让拟转让权益向转让人支付对价，但受让人应根据其

签署的有限合伙合同及认购文件的约定缴付实缴出资。

（ii）本协议签署且受让人已根据普通合伙人要求签署经修订的有限合伙合

同及附件一中的受让人认购文件（定义如后）之日为交割日，即为本次转让完成

之日。

（iii）转让人和受让人确认，自交割日起，转让人就拟转让权益在本合伙

企业中享有的权利及承担的义务将转移至受让人，由受让人享有和承担，拟转让

权益产生的收益及亏损归属于受让人。

（iv）各方确认并同意，转让人不享有基于拟转让权益产生的任何可分配收

益，自《有限合伙合同》项下的首次交割日起基于拟转让权益产生的任何可分配

收益均应由普通合伙人分配给受让人。为免疑义，该等收益应按照有限合伙合同

相关约定在与接受同次收益分配的其他有限合伙人相同的分配时点计算并确定

具体应分配给受让人的金额，并在按照前述约定实际支付后视为是在前述与其他

有限合伙人相同的分配时点获得分配。

（v） 转让人和普通合伙人确认，本次转让完成后，转让人对本合伙企业的

认缴出资为人民币 1500万元/500万元/1000万元/1000万元/2000万元/3240万

元，实缴资本为人民币 1500万元/500万元/1000万元/1000万元/2000万元/3240

万元。

（vi）受让人和普通合伙人确认，本次转让完成后，受让人取得本合伙企业

的认缴出资人民币 1500 万元/500 万元/500 万元/500 万元/1000 万元/60 万元，

对应的实缴资本为人民币 0元/0元/0元/0元/0元/0元。

2. 认缴出资、实缴资本、资本账户和分配。交割日起，为本合伙企业记账、

划分及分配之目的，转让人基于拟转让权益的以下各项应被视为受让人的认缴出

资、实缴资本、资本账户和分配：（i）转让人基于拟转让权益的在交割日的认缴

出资；（ii）转让人基于拟转让权益的在交割日前所作的实缴资本（如有）；（iii）

转让人在交割日的资本账户基于拟转让权益的各项金额；及（iv）转让人在交割

日前基于拟转让权益收到的每一项分配（如有）。转让人和受让人同意，在受让

人根据普通合伙人发出的提款通知按时进行实缴资本的缴付后，在交割日之前关

于转让人和受让人在本合伙企业的各投资项目（已退出投资项目除外）中分摊的

投资成本、收益和亏损分摊及其投资成本分摊比例均按照假设受让人在首次交割

日即已认缴拟转让权益对应出资并按时缴付其实缴资本，转让人认缴出资在首次

交割日即为人民币 1500万元/500万元/1000万元/1000万元/2000万元/3240万

元进行确定，受让人应就拟转让权益对应的认缴出资自首次交割日起根据合伙合

同的约定支付管理费及分摊其他合伙企业费用。

3. 受让人入伙。受让人确认并同意，本协议、本协议附件一中的受让人认

购文件（定义如后）、有限合伙合同（统称“受让人相关文件”）签署完成后，受

让人即作为拟转让权益的替任有限合伙人成为有限合伙合同的一方。受限于本协

议的其他条款和条件，普通合伙人同意受让人入伙成为本合伙企业中拟转让权益

的替任有限合伙人。依据有限合伙合同第 4.4 条，受让人就拟转让权益被接受为

本合伙企业的替任有限合伙人。

*宁波浦润与普通合伙人、6名转让人分别签署了 6份合伙权益转让协议，除第 1条（v）

（vi）款及第 2条中所列转让人本次转让完成后对合伙企业的认缴出资额、本次转让完成后

受让人取得的合伙企业认缴出资额、受让人缴付实缴资本后假设转让人在首次交割日的认缴

出资金额之外，其他协议内容均一致，故上文中以“/”依序披露 6 份合伙权益转让协议中

相关金额信息。

（二）有限合伙合同

1、合伙目的

本合伙企业拟以股权及可转债、可交债等股权相关投资方式，投资于具有投

资价值和发展潜力的企业，从而实现投资增值，并最终实现投资人的投资收益。

2、经营范围

本合伙企业的经营范围为：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；股

权投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

3、存续期限

本合伙企业的存续期限（“存续期限”）自本合伙企业的成立日（“成立日”）

起算，至首次交割日的第陆（6）个周年日为止。经投资人咨询委员会同意，可

延长存续期限两（2）次，每次壹（1）年。存续期限也可根据本合同第 10.1 条

之约定而相应缩短。

4、普通合伙人的基本权利

对本合伙企业及其投资和其他活动的管理、控制和营运及决策的权力应专属

于普通合伙人（由其直接或通过其正式委任的代理人进行）。全体合伙人一致同

意，除本合同另有约定外，普通合伙人享有对本合伙企业事务独占及排他的执行

权，包括但不限于：

（1）决定、执行本合伙企业的投资及其他事务；

（2）代表本合伙企业取得、持有、管理、维持和处置本合伙企业的资产，

包括但不限于投资性资产、非投资性资产等；

（3）采取为维持本合伙企业合法存续、以本合伙企业身份开展经营活动所

必需或适合的一切行动，包括但不限于决定变更本合伙企业的名称、注册地址；

（4）在为全体合伙人利益且不违反适用法律的前提下，除非本合同另有约

定，以本合伙企业的名义代表本合伙企业作出任何行动（包括但不限于签订相关

的协议和其他有约束力的文件，以及采取其他必要、适当、便利或相关的行动），

以实现本合伙企业的目的，而无需任何合伙人或其他人士的任何进一步行动、批

准或表决；

（5）决定变更其委派的执行事务合伙人委派代表；

（6）决定是否同意有限合伙人转让合伙权益的要求，在有限合伙人转让合

伙权益时决定对第 4.4 条约定的任一条件予以豁免；

（7）决定是否同意有限合伙人的退伙要求，在特定情形下，认定有限合伙

人当然退伙，并通过本合同约定的方式清算其合伙权益；

（8）聘请管理人或其他管理机构为本合伙企业提供行政管理、日常运营管

理等方面的服务，订立与本合伙企业日常运营和管理有关的协议；

（9）选聘专业人士、中介及顾问机构、审计机构（为免疑义，该审计机构

应为四大会计师事务所之一）向本合伙企业提供服务；

（10）开立、维持和撤销本合伙企业的银行账户，开具支票和其他付款凭证；

（11）根据适用法律的规定及税务监管的要求，处理本合伙企业的涉税事项；

（12） 代表其自己或本合伙企业和任一有限合伙人签订附属协议；

（13） 为本合伙企业组建平行投资载体、替代投资工具或联接实体，向联合

投资人提供联合投资的机会，并行使与联合投资相关的权利，包括但不限于自行

决定联合投资金额的大小、设立联合投资载体等；

（14） 为本合伙企业的利益提起诉讼、应诉、进行仲裁、与争议对方进行谈

判、和解、采取其他法律行动或履行其他法律程序；及

（15） 本合同约定的其他权利或权力。

5、普通合伙人的义务

普通合伙人应承担如下义务：

（1）在决定变更本合伙企业名称或地址后分别在约定的期限内促使本合伙

企业申请办理变更登记手续及通知各有限合伙人；

（2）决定本合伙企业的认缴出资总额，接受有限合伙人的认缴出资并执行

后续交割相关事项；在约定的通知期限内向各合伙人发出提款通知；

（3）在关键人士事件发生后向本合伙企业推荐经投资人咨询委员会认可的

替任关键人士；

（4）遵守本合同项下利益冲突、关联交易的相关约定，处理本合伙企业的

利益冲突和关联交易事项，并将必要事项提交给投资人咨询委员会审议；

（5）除特定情形外，不得采取任何行动自行解散，且不得主动停止担任本

合伙企业的普通合伙人；

（6）在本合伙企业的资产不足以清偿本合伙企业的全部债务时，就该等债

务承担无限连带责任；

（7）指定有限合伙人派出代表以组建投资人咨询委员会；根据本合同约定

除名并指定其他有限合伙人委派投资人咨询委员会成员；组织召开投资人咨询委

员会会议；

（8）按照本合同约定主导并执行资本账户和本合伙企业分配相关事宜，并

确定非现金资产的估值，在特定情形下履行或促使其关联人士履行绩效分成返还

义务；

（9）在适当的会计账簿和账户记录保存或促使保存有关本合伙企业交易和

账户信息的完整准确的记录；

（10）向各有限合伙人提交经审计的年度财务报表及相关事项报告、半年度

报告，向各有限合伙人履行适用法律要求和本合同约定的信息披露义务；

（11）自首次交割日发生年份后的第一个完整财务年度开始，促使本合伙企

业每年度召开一次合伙人年度会议及在其认为必要时召集临时合伙人会议；

（12）代表本合伙企业与托管机构订立、修改、补充或终止《托管协议》；

（13）担任本合伙企业的清算人并清算本合伙企业的所有资产，并在不担任

清算人的情形下帮助清算人对未变现资产进行变现；及

（14）本合同约定的其他义务。

6、本合伙企业的管理

普通合伙人可代表本合伙企业行事，并可将本合同第 3.1条及其他条款约定

的部分或全部权限委托给管理人，但管理本合伙企业并进行本合伙企业的经营活

动仍应是普通合伙人的专属责任，且有关本合伙企业投资项目的选择和处置的决

定应仅由普通合伙人根据本合同相关约定作出。

7、有限合伙人的权利

有限合伙人享有如下权利：

（1）按照本合同第 2.5条的约定申请豁免投资于投资项目；

（2）按照本合同第 4.4 条等约定转让其在本合伙企业中全部或部分合伙权

益或将其财产份额出质；

（3）在本合伙企业取得可分配收入的前提下按照本合同相关约定取得相应

的分配；

（4）按照本合同第 8.3 条的约定，为与其在本合伙企业的合伙权益合理相

关的正当目的查询本合伙企业的会计账簿及就本合伙企业经营事项向普通合伙

人质询；

（5）按照本合同第 8.1 条约定参加合伙人年度会议和临时合伙人会议，对

相关事项进行表决；

（6）按照本合同第 8.5 条约定获取本合伙企业的季度、半年度和年度报告

及相关事项报告，并获取适用法律和本合同项下的其他信息披露；

（7）按照本合同第 3.5.1 条和 3.8.1 条约定参与决定普通合伙人除名和更

换；

（8）对本合伙企业的经营管理提出建议（包括投资人咨询委员会按照本合

同第 4.6 条等作出决议）；

（9）在本合伙企业中的利益受到侵害时，按照本合同第 11.7条的约定向有

责任的合伙人主张权利或者提起诉讼；

（10）按照《合伙企业法》的规定，在执行事务合伙人怠于行使权利时，督

促其行使权利或者为了本合伙企业的利益以自己的名义提起诉讼；

（11）依法为本合伙企业提供担保；及

（12）本合同约定的其他权利。

8、有限合伙人的义务

有限合伙人应承担如下义务：

（1）除非适用法律另有要求或本合同另有明确约定，以其认缴出资为限对

本合伙企业的债务承担责任；

（2）按照提款通知缴付实缴资本；

（3）如作为后续合伙人，应按照普通合伙人发出的提款通知缴付实缴资本

及相应的出资溢价；

（4）为本合伙企业的免责保证义务而向本合伙企业返还足够的分配金额及

/或缴付实缴资本；

（5）根据本合同第 11.1条，对可由普通合伙人决定事项的修订，以及本合

伙企业所有的登记、备案以及取得相关表决证明的有关其他事项的修订，应普通

合伙人的要求配合完成相关程序；

（6）按照本合同第 11.6条约定履行相应的保密义务；及

（7）本合同约定的其他义务。

9、管理费

作为管理人提供本合同第 5.1条所述的投资管理及其他服务的对价，本合伙

企业应按照管理协议约定自首次交割日起向管理人（或管理人指定的其他人士）

支付管理费（“管理费”）。除非管理人另行书面同意，管理费的费率为 2%/年，按

如下方式计算：

（1）投资期内，按照每一有限合伙人（特殊有限合伙人除外）的认缴出资

的 1%计算而得的半年度管理费总额；及

（2）投资期终止之后，按照应支付该笔管理费当时每一有限合伙人（特殊

有限合伙人除外）在本合伙企业届时尚未退出的投资项目的投资成本中分摊的金

额的 1%计算而得的半年度管理费总额。

10、投资领域

本合伙企业拟主要对产业互联网、零售和消费品牌、教育及科技等行业进行

价值投资，实现长期资本升值，力争实现本合伙企业投资利益的最大化和有限合

伙人的最佳利益回报。

11、投资方式

本合伙企业拟以股权及可转债、可交债等股权相关投资方式，投资于具有投

资价值和发展潜力的企业，从而实现投资增值，并最终实现投资人的投资收益。

12、投资决策委员会与核心投资人员

普通合伙人下设投资决策委员会（“投资决策委员会”），负责对管理人投资

管理团队提交本合伙企业及平行投资载体的投资项目（及其退出）进行审议并作

出决议。

本合伙企业及平行投资载体的核心投资人员为卫哲。

13、源于投资项目的分配

来源于任一投资项目的可分配收入应首先在所有参与该投资项目的合伙人

间按照投资成本分摊比例划分，并将划分给普通合伙人及特殊有限合伙人的部分

分别分配给普通合伙人及特殊有限合伙人，划分给各有限合伙人的部分按如下顺

序在该有限合伙人作为一方与普通合伙人及特殊有限合伙人作为另一方之间进

行分配：

（1）返还有限合伙人之累计实缴资本：首先，100%归于该有限合伙人，直

至其按照本第（1）项取得的累计分配金额等于截止到该分配时点该有限合伙人

的累计实缴资本；

（2）支付有限合伙人优先回报：其次，100%归于该有限合伙人，直至对该

有限合伙人的累计分配足以使该有限合伙人就其等于前述第（1）项下取得的累

计分配金额的实缴资本实现 8%/年（年度复合）的内部回报率（从每次提款通知

的提款日期（或该笔提款被实际缴付到本合伙企业的更晚日期）分别起算到该分

配时点为止）（“优先回报”）；

（3）追补：再次，100%归于特殊有限合伙人，直至特殊有限合伙人根据本

第（3）项累计取得的金额等于该等有限合伙人根据前述第（2）项取得的累计优

先回报/80%×20%的金额；以及

（4）80/20分配：此后，80%归于该有限合伙人， 20%归于特殊有限合伙人。

（特殊有限合伙人根据前述第（3）和（4）项取得的分配金额，统称为“绩效分

成”。）

除本合同另有约定外，本合伙企业从任何投资项目取得的可分配收入，应尽

快分配。

普通合伙人可以在进行分配前，为合伙企业营运费用及本合伙企业的其他责

任、义务、债务等目的而合理预留一定金额。

14、亏损分担

除本合同另有约定外，本合伙企业的投资项目的亏损由所有参与该项目的合

伙人根据其投资成本分摊比例分担，其他亏损由全体合伙人按照认缴出资比例分

担。

15、合伙人会议

自首次交割日发生年份后的第一个完整财务年度开始，本合伙企业及平行投

资载体每年度联合召开壹（1）次全体合伙人会议（“合伙人年度会议”）。合伙人

年度会议由普通合伙人召集。在合伙人年度会议上，普通合伙人应汇报本合伙企

业及平行投资载体在过往年度的投资业绩，但无须提交本合伙企业及平行投资载

体的潜在投资进行讨论。

16、财务年度及审计

本合伙企业的财务年度自每年 1 月 1 日始到每年 12 月 31 日止（“财务年

度”）。除非适用法律另有规定，本合伙企业为税务目的而使用的会计年度与为财

务会计目的而使用的财务年度相同。

本合伙企业应于每一财务年度结束后，由审计师对本合伙企业的财务报表进

行审计。

17、全部协议

本合同一经合伙人适当签署，即取代此前所达成的所有关于本合伙企业的协

议，无论书面还是口头，但认购文件除外。本合同如与全体合伙人间的其他协议

或文件相冲突，应以本合同的约定为准。普通合伙人可仅为向企业登记机关登记

以及履行其他相关政府程序（如需）之目的而准备本合同的简版协议，且简版协

议不代表各方的全部约定。本合同任何条款与简版协议如有冲突，或简版协议未

做约定的，均应以本合同为准。为消除简版协议与本合同之冲突，以确保简版协

议的内容与本合同在所有重大方面保持一致，普通合伙人可不经任何合伙人之同

意而对简版协议作出必要或适当的修订。本合同应在签署生效后提交中国证券投

资基金业协会备案。

六、投资对公司的影响及风险

1、本次投资的影响

本次受让投资基金份额暨与专业投资机构共同投资，是为了通过利用专业投

资机构在股权投资领域的资源和优势，在合理控制风险的前提下开展投资业务，

实现产业与资本的协同，提升公司的竞争力和投资效益，符合公司战略发展需求

及全体股东的利益，不存在损害广大中小股东利益的情形。

2、本次投资存在的风险

本次投资在具体投资过程中受到宏观经济环境、行业周期、投资标的运营管

理等多种因素影响，存在投资收益不达预期的风险。为此，公司将加强与合作方

的沟通，密切关注投资后续运作情况，督促基金管理人防范各方面的投资风险，

尽力维护公司投资资金的安全。

七、其他事项

 1、公司本次与专业投资机构共同投资前十二个月内不存在将超募资金用于

永久性补充流动资金的情形。

2、公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管

理人员不参与合伙企业的份额认购，不在合伙企业中任职。

3、上市公司及全资子公司宁波浦润投资合伙企业（有限合伙）对合伙企业

拟投资标的没有一票否决权。

4、上市公司对本次投资合伙企业的会计处理方法：公司作为有限合伙人，

在投资决策委员会中没有委派代表，不参与合伙企业的经营决策，对合伙企业不

能施加重大影响，公司根据相关会计准则，对该投资分类为“以公允价值计量且

其变动计入当期损益的金融资产”，财务通过“其他非流动金融资产”科目进行

核算，具体处理方式将以会计师事务所年度审计确认的结果为准。

5、公司承诺不存在其他未披露的协议。

6、公司本次投资事项将严格遵守法律法规以及规范性文件的规定，在实施

过程中，及时披露投资事项的进展情况。

八、备查文件

1、《苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）有限合伙合同》；

2、《苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）合伙权益转让协议》。

特此公告。

安徽开润股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 10 日